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Platan Prima Mini 2LM/6LW

Cena 988,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Platan

Opis produktu
Centrala Prima mini od 1 listopada 2023 r. też obsługuje VoIP, czyli porty i kanały VoIP oraz konta SIP, w tym Platan SIP trunk.

Centralka Prima mini to najmniejsza z central Platan. Dotychczas obsługiwała dwie analogowe linie miejskie i od 6 do 10 tradycyjnych telefonów. W związku z rosnącym zainteresowaniem usługami
telefonii internetowej i licznymi zapytaniami o możliwość korzystania z niej także w Primie mini dodajemy obsługę VoIP. 

Dzięki temu w Primie mini teraz można:

rozmawiać przez nawet  8 telefonów IP

zastosować do 8 kanałów VoIP

skorzystać z usługi wielokanałowego łącza Platan SIP trunk

skorzystać z bezpośrednich numerów DDI (Direct Dialling In) dla linii VoIP i przypisać takie numery do numerów wewnętrznych

zastosować system bezprzewodowych telefonów IP DECT

podłączyć serwer faksów Platan Fax Server

podłączyć wideobramofony IP i odbierać z nich połączenia w Platan Video Viewerze

skorzystać z wideopołączeń w wideotelefonach IP i aplikacji Platan Video Softphone.

Konfiguracja bazowa centrali się nie zmienia. Łącznie w centrali będzie można korzystać z 18 telefonów – do 10 tradycyjnych i do 8 telefonów IP. Licencje na porty i kanały VoIP oraz transmisję wideo
są niezależne od konfiguracji sprzętowej, podobnie jak w centralach Prima i Prima nano.

Aby rozszerzyć możliwości centrali Prima mini, wystarczy aktualizacja oprogramowania do ver. 3.06.02. 

 

 

Konfiguracja Podstawowa

2 analogowe linie miejskie 

6 analogowych linii wewnętrznych
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Istniej również możliwość dokupienia usługi pomocy technicznej na okres 6 lub 12 miesięcy.

Wystarczy kliknąć poniższy link:

Pomoc techniczna 6 miesięcy

Pomoc techniczna 12 miesięcy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://kupujunas.com/pomoc-techniczna-email-miesiecy-p-215.html
http://kupujunas.com/pomoc-techniczna-email-12-miesiecy-p-216.html
http://www.tcpdf.org

